
Zarządzenie nr 0050.80.2020 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.16.2019 Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 stycznia 2019 r.                       
w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej, zmienionego zarządzeniem nr 0050.115.2019 
Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 listopada 2019 r. oraz zmienionego zarządzeniem nr 0050.75.2020 
Burmistrza Tłuszcza z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611),                       
w związku z § 11 ust. 1 uchwały Nr XXX/387/10 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 06 września    
2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Tłuszcz oraz uchwałą Nr XIII.182.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy 
Tłuszcz na lata 2016-2020, zmienionej uchwałą Nr XXIX.408.2018 Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 11 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII.182.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu                  
z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania zasobem 
mieszkaniowym Gminy Tłuszcz na lata 2016-2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 0050.16.2019 Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Mieszkaniowej, zmienionego zarządzeniem nr 0050.115.2019 Burmistrza Tłuszcza z dnia                
12 listopada 2019 r. oraz zmienionego zarządzeniem nr 0050.75.2020 Burmistrza Tłuszcza z dnia                
11 sierpnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie:   
„5) przedstawiciel Komisariatu Policji w Tłuszczu – Pan Tomasz Młynarczuk”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Burmistrz Tłuszcza 

 
 
 

 
 


